
Jak podpořit přírodní 
obranný mechanismus 
u Vašich plodin ?



Role

pesticidů
v růstu?



Použití Pesticidů

• V průběhu vegetace je 
rostlina vystavena působení 

houbových patogenů
• K prevenci plísňového    

onemocněná se používají 

fungicidy
• Patogenní houby se stanou 

rezistentní 
V porovnání s bakteriemi a antibiotiky



Eko-systém

• Dopad pesticidů na hmyz

• Vážné poškození eko systému



Pesticidy v Evropě

>50% pesticidů
Je zakázáno vládou

Jak mohou
pěstitelé stále 

2018
Téměř žádné nové
pesticidy nepřicházejí
Znovu na trh

vytvářet kvalitní
produkty
když jsou
patogeny 
na vzestupu?



Čas pro
alternativu



Posílení plodiny jedinečnou 
směsí přírodních prvků

• Pesticidy

• Přírodní obrana



Jak to
funguje?



Unikátní směs živin

Křemík

Unikátní směs pro optimální ochranu

Zvyšuje toleranci plodin k různým
abiotickým a biotickým stresům



Živiny jsou samostatně 
účinné, ale v Intra Ecoshield

v kombinaci mají ještě vyšší 
účinnost

Skvělá kombinace



Vytváří obranný štít



Shield

Prevence proti houbám



Rezistence na 
působení vysokých 
teplot,
Suchu a solnému 
stresu

Zvyšuje pevnost 
odolnost vůči 
větru

Posiluje kořeny pro 
lepší příjem živin

• Zmírnění solného stresu

• Zvyšuje příjem živin                

• Zvyšuje rezistenci proti

Vlivům počasí

• Zvyšuje rezistenci proti
Patogenům a hmyzu



• Unikátní stabilita , netvoří gel, 
• vysoká absorpce přes kořeny 

a listy
• Vysoké procento rostlinnou 

využitelného křemíku ve formě 
kyseliny orto křemičité

• Nízká stabilita, tvorba 
gelu do 4 hodin

• Slabá absorpce
• rostlina využije 0 – 2,5%

dostupného křemíku ve
formě kyseliny orto
křemičité

Vynikající absorpce

Ostatní produkty



Unikátní rozpustný produkt



Použití a 
dávkování



Aplikace v praxi



V případě očekávaného stresu
aplikujte o jednu dávku navíc jeden
týden před.

Závlahová voda

APPLIKACE DÁVKA DÁVKOVÁNÍ

Školky 350 ml/ha Začíná se když se objeví 
první list, dávka 1x týdně

Produkční plodiny 350 ml/ha Začátek v první fázi vegetace
, dávka 1x týdně

Použití a

a dávkování
uvnitř



APPLIKACE DÁVKA DÁVKOVÁNÍ

Školky 500 ml/ha
in 1000 l
water

Začíná se když se objeví 
první list, dávka 1x týdně

Produkční plodiny 500 ml/ha
in 1000 l
water

Začátek v první fázi vegetace
, dávka 1x týdně

V případě očekávaného stresu
aplikujte o jednu dávku navíc jeden
týden před.

OŠETŘENÍ NA LIST

Použití a

a dávkování
uvnitř



V případě očekávaného stresu
aplikujte o jednu dávku navíc jeden
týden před.

OŠETŘENÍ NA LIST

APPLIKACE DÁVKA DÁVKOVÁNÍ

Produkční plodina 500 ml/ha
V 1000 l
vody

Začíná se když se objeví první 
list, dávka 1x týdně

Použití a
dávkování v poli



Intra Eco Shield
v praxi



Zkouška postřik listů



Zkouška kapková závlaha



Padlí Plíseň

Poměr po ošetření sprejováním listů

72

62% méně

10



Proč vybrat
Intra Eco Shield

Posiluje buněčnou stěnu a poskytuje přirozenou obranu

Zvyšuje odolnost vůči stresu

Zabraňuje ztrátám produkce způsobenými patogenními 
houbami, bakteriemi a škůdci

Vynikající absorpce při listové aplikaci a zavlažováním

Posílení přirozené obrany bez pesticidů



Rekapitulace

• Intra Eco Shield nový biostimulační produkt   •
Posiluje plodinu a poskytuje obranu s přírodními 
prvky

• Jednoduché na použití postřik a závlaha

• Přijatelný pro mladé rostliny, plodiny ve 
sklenících a na poli

• Unikátní receptura, vysoce vstřebatelný 
křemík s vysokou stabilitou

Posiluje Vaše 
Plodiny pro 
budoucí růst



Intra Eco Shield je bio-stimulant v rámci  
programu Intra Horti. V Intra Horti máme 
dvě divize, živiny a hygienu. V rámci 
programu Hygieny máme dobře známí 
produkt Intra Hydro care pro čistou a 
nezávadnou vodu pro zavlažování.



ADDICOO GROUP s.r.o

Kontakt:

Mob: +420 737 289 050

E-mail: lubor.letfus@addicoo.com


